



TJ Biotech Invest ApS

Pile Alle 20
2840 Holte
CVR-nr. 44423472

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Thomas Jonassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Biotech Invest ApS

Pile Alle 20

2840 Holte

CVR-nr.: 44423472

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Engelbrecht Nordkild Jonassen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet er stiftet som følge af en skattefri ophørsspaltning af Bioinvest ApS pr. 01.01.2023.

Regnskabsåret 2023 er negativt påvirket af kursudviklingen i selskabets aktieinvestering.

Årets resultat udviser et underskud på 106.684 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	2023
	kr.
Note	
Bruttofortjeneste/-tab	(197.688)
Andre finansielle indtægter	49.747
Andre finansielle omkostninger	(106.536.249)
Årets resultat	(106.684.190)
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	(106.684.190)
Resultatdisponering	(106.684.190)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.828.961
Andre tilgodehavender		4.040.000
Finansielle aktiver	1	16.868.961
Anlægsaktiver		16.868.961
Andre tilgodehavender		925.363
Tilgodehavender		925.363
Likvide beholdninger		254.574
Omsætningsaktiver		1.179.937
Aktiver		18.048.898

Passiver

	Note	2023
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		17.983.898
Egenkapital		18.023.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		25.000
Gældsforpligtelser		25.000
Passiver		18.048.898
Personaleforhold	2	
Dagsværdioplysninger	3	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	124.668.088	124.708.088
Årets resultat	0	(106.684.190)	(106.684.190)
Egenkapital ultimo	40.000	17.983.898	18.023.898

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	125.474.248	0
Tilgange	0	4.040.000
Afgange	(7.671.932)	0
Kostpris ultimo	117.802.316	4.040.000
Dagsværdireguleringer	(104.973.355)	0
Nedskrivninger ultimo	(104.973.355)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.828.961	4.040.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	12.828.961
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(104.973.355)
